
LA  FINE  EQUIPE des Collines -Ellezelles-     Club agréé de la Ligue Francophone de Tir à l'arc.

 

Nom Prénom Club Cat N° Ligue M1 M2 Total M1 M2 Total M1 M2 Total

Catégories Débutants 10m

1 GAHIDE Paul RCM BCB 308034 242 230 472 5 6 11 8 4 12

Catégories Débutants 18m

1 FOURNIER Julien RCM BRS 308010 256 250 506 6 6 12 11 9 20

2 VANDEWAELE Daniel LFE BRS 302011 231 238 469 6 2 8 7 8 15

3 DENECKER Christophe RCM BRS 308026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Excusé

1 RISSELIN Willy LFE BCV 302008 258 262 520 2 2 4 15 20 35

Catégories Arcs Nus

Catégories Nus Recurves Hommes Master

LUCAS André SSC NRM 316006 247 251 498 5 7 12 10 8 18

SCUBLA Claudio FOA NRM 201034 239 240 479 4 5 9 8 9 17

Catégories Arcs Recurves

Catégorie Recurve Dame Benjamine

1 BECKAERT Enola RCM RDB 308028 248 245 493 7 6 13 8 10 18

2 THOMASSIN Ludivine ACB RDB 315018 211 230 441 4 2 6 3 10 13

Catégorie Recurve Cadette

1 LEFEVRE Stéphanie ABA RDC 255008 211 178 389 3 2 5 5 1 6

2 ARGUELLES Léa ABA RDC 255026 21 0 21 0 0 0 0 0 0 Abandon

Catégorie Recurve Dame Junior

1 LETE Laura ACB RDJ 315007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Excusée

Catégorie Recurve Dame 1

1 STAS Mélody GSR RD1 203088 235 223 458 6 4 10 3 3 6

2 POTTIER Nadine PAC RD1 311025 180 207 387 1 2 3 4 6 10

Catégorie Recurve Dame 2

1 DAIX Magali ECA RD2 319053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Excusée

Catégorie Recurve Dame Master

1 PAULUS Dominique CEN RDM 306004 226 235 461 5 4 9 6 8 14

2 CORNU Linda SSC RDM 316004 207 220 427 0 8 8 6 5 11

3 DEKNOP Nadine FOA RDM 201021 213 196 409 7 2 9 5 5 10

4 WULLUS Nelly CAT RDM 304016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Excusée

Catégorie Recurve Homme Benjamin

1 OSNOWSKI Sébastien ACB RHB 315003 273 265 538 9 8 17 16 12 28

2 THIBAUT Stéphane ACB RHB 315016 214 237 451 0 2 2 4 9 13  

3 SCHOREELS Justin ACB RHB 315017 224 195 419 2 2 4 9 4 13

Catégorie Recurve Homme Cadet

1 DUBUISSON Maxime ACB RHC 315023 274 267 541 10 10 20 15 10 25

2 DUBOIS Martin CAM RHC 321007 213 241 454 4 4 8 3 8 11

3 VIRGO Quentin CAM RHC 321008 236 217 453 1 1 2 8 9 17

4 DEPASSE Antoine ACB RHC 315014 181 196 377 1 0 1 4 2 6

9Scores 10

Résultats Individuels du tir de Ligue des 10 et 11 novembre 2012,

Nous remerçions l'arbitres qui a officié ces jours : Léon Lejeune

 Nous remerçions les archers qui ont participés à la compétition.



Catégorie Recurve Homme Junior

1 WATTIEZ Anthony ANT RHJ 301030 267 253 520 8 5 13 13 15 28

2 LIPPENS Kévin RCM RHJ 308014 228 246 474 5 6 11 10 9 19

Catégorie Recurve Homme 1

1 RENARD Nicolas PAC RH1 311020 260 282 542 10 15 25 11 12 23

2 LEBLANC Clément ANT RH1 301026 259 276 535 9 12 21 5 13 18  

3 TENRET Kévin GSR RH1 203035 252 261 513 3 9 12 12 8 20

4 PLATEVOET Benjamin RCM RH1 308012 246 246 492 5 7 12 8 10 18

5 VERLINDEN Léandre ACB RH1 315012 221 223 444 4 5 9 7 9 16

Catégorie Recurve Homme 2

1 AUTEM Alain ANT RH2 301001 288 282 570 20 15 35 8 12 20

2 GHISSE Michael CAT RH2 315037 268 267 535 12 10 22 12 13 25

3 THOMASSIN Charles ACB RH2 315009 261 269 530 7 14 21 13 10 23

4 ARGUELLES Antonio ABA RH2 255024 257 272 529 7 13 20 10 8 18

5 COTTENS David RCM RH2 308029 267 262 529 7 8 15 15 8 23

6 WYON Frédéric RCM RH2 308004 249 246 495 6 6 12 12 10 22

7 FORGET Didier LAB RH2 309024 250 245 495 4 4 8 10 7 17

8 VERBREUCK Dominique PAC RH2 311011 237 242 479 5 5 10 6 5 11

9 DUBOIS Thierry CAM RH2 321013 210 222 432 2 2 4 7 7 14

Catégorie Recurve Homme Master

1 HEYVAERT Etienne GPE RHM 204013 279 277 556 11 12 23 17 13 30

2 GERARD Michel LFE RHM 302024 241 252 493 6 5 11 9 14 23

3 THIBAUT Eric ACB RHM 315015 230 243 473 4 3 7 7 10 17

4 VAN ORBEEK Dan LFE RHM 302006 205 189 394 0 2 2 4 5 9

Catégorie Recurve Homme Vétéran

1 GESSA Stefano CAM RHV 321006 258 266 524 6 5 11 10 16 26

2 DECUYPER Jean SAG RHV 314002 260 249 509 5 6 11 14 7 21

3 BUYL Ronny GSW RHV 804072 249 247 496 5 4 9 10 18 28

4 COTTENS Francis RCM RHV 308030 234 206 440 6 2 8 3 5 8

5 SCULIER André PAC RHV 311013 208 216 424 1 1 2 5 4 9

Catégories Arcs Compounds

Catégorie Compound Dame 1

1 LEJEUNE Alicia LFE CD1 302013 255 260 515 2 4 6 15 16 31

Catégorie Compound Dame 2

1 VANZEVEREN Barbara RCM CD2 308048 281 279 560 11 9 20 19 21 40

2 GAHIDE Marie RCM CD2 308007 276 278 554 15 9 24 14 20 34

3 JOSPIN Sabine ANT CD2 301013 268 269 537 8 6 14 14 18 32

Catégorie Compound Dame Master

1 MARIUS Martine CEN CDM 306023 265 272 537 3 4 7 20 24 44

Catégorie Compound Dame Vétéran

1 RAEYMACKERS Christiane SAG CDV 314007 274 267 541 10 4 14 15 20 35

Catégorie Compound Homme Junior

1 GERARD Nathan LFE CHJ 302020 288 283 571 18 13 31 12 17 29

2 VAN CAUTER Benjamin ANT CHJ 301010 282 286 568 12 16 28 18 14 32

Catégorie Compound Homme 1

1 DELIVEYNE Frédéric WTK CH1 .009057 293 296 589 23 26 49 7 4 11

2 RUBBEN Guillaume CH1 598463B 289 294 583 19 24 43 11 6 17

3 VERHOEVEN Sébastien GSR CH1 203047 289 287 576 19 17 36 11 13 24

4 VANDERCLEYEN Benoît RCM CH1 308009 285 285 570 15 13 28 15 16 31

5 AMEEL Tom WVH CH1 .011003 282 281 563 13 11 24 16 19 35

6 MINNART Jérôme CAM CH1 302004 265 263 528 5 6 11 17 13 30

Catégorie Compound Homme 2

1 VANHUFFEL Patrick LFE CH2 302004 285 269 554 15 8 23 15 21 36

2 WATTIEZ Eddy ANT CH2 301031 271 278 549 11 8 19 17 22 39

3 LAMEIR Didier ANT CH2 301021 274 272 546 7 7 14 20 18 38

4 LEMAIRE Pierre PAC CH2 311016 269 269 538 5 6 11 19 17 36

5 VAN TRICHVELD Denis ECA CH2 319041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Excusé



Catégorie Compound Homme Master

1 GAHIDE Yves RCM CHM 308020 279 291 570 10 21 31 19 9 28

2 PRIEELS Philippe GSR CHM 203055 283 287 570 13 17 30 17 13 30

3 OSNOWSKI Roger ACB CHM 315037 281 280 561 12 10 22 17 20 37  

4 COOLENS Rudi LFE CHM 302003 273 277 550 6 10 16 21 17 38

5 LEJEUNE Paul LFE CHM 302001 266 279 545 8 10 18 19 19 38

6 HENIN Christian CEN CHM 306024 273 264 537 9 4 13 16 17 33

Catégorie Compound Homme Vétéran

1 MEES Bernard ACB CHV 315042 280 266 546 11 5 16 18 24 42

2 DELISSE Rudi CAT CHV 304035 263 267 530 8 10 18 18 16 34

3 NONNON Ernest SAG CHV 314014 264 265 529 7 5 12 18 19 37

4 DENIS Alain ACB CHV 315004 260 265 525 4 5 9 17 17 34

5 THOMASSIN Raymond ACB CHV 315021 260 264 524 8 9 17 14 15 29

6 DE MAERE Pierre GAU CHV 207061 253 265 518 0 7 7 15 14 29

7 SEMMELING Jean GAU CHV 207033 261 251 512 5 5 10 13 18 31

8 DETIENNE Jean-Claude CEN CHV 306001 244 240 484 4 2 6 12 10 22

9 SCALISI Toni SAG CHV 314005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Excusé

2ème tir : hors classement

1 GAHIDE Yves RCM CHM 308020 282 283 565 13 13 26 16 17 33

LA  FINE  EQUIPE des Collines -Ellezelles-     Club agréé de la Ligue Francophone de Tir à l'arc.

Division  Arc  Recurve : M1 M2 Total Total équipe

AUTEM Alain ANT RH2 301001 288 282 570 570 1

LEBLANC Clément ANT RH1 301026 259 276 535 535 ANT Antoing

WATTIEZ Anthony ANT RHJ 301030 267 253 520 520 1625

1625

DUBUISSON Maxime ACB RHC 315023 274 267 541 541 2

OSNOWSKI Sébastien ACB RHB 315003 273 265 538 538 ACB Binche

THOMASSIN Charles ACB RH2 315009 261 269 530 530 1609

THIBAUT Eric ACB RHM 315015 230 243 473 1609

THIBAUT Stéphane ACB RHB 315016 214 237 451

VERLINDEN Léandre ACB RH1 315012 221 223 444

THOMASSIN Ludivine ACB RDB 315018 211 230 441

SCHOREELS Justin ACB RHB 315017 224 195 419

DEPASSE Antoine ACB RHC 315014 181 196 377

COTTENS David RCM RH2 308029 267 262 529 529 3

WYON Frédéric RCM RH2 308004 249 246 495 495 RCM Mouscron

BECKAERT Enola RCM RDB 308028 248 245 493 493 1517

PLATEVOET Benjamin RCM RH1 308012 246 246 492 1517

LIPPENS Kévin RCM RHJ 308014 228 246 474

COTTENS Francis RCM RHV 308030 234 206 440

RENARD Nicolas PAC RH1 311020 260 282 542 542 4

VERBREUCK Dominique PAC RH2 311011 237 242 479 479 PAC Péruwelz

SCULIER André PAC RHV 311013 208 216 424 424 1452

POTTIER Nadine PAC RD1 311025 180 207 387 1445

GESSA Stefano CAM RHV 321006 258 266 524 524 5

DUBOIS Martin CAM RHC 321007 213 241 454 454 CAM Mommignies

VIRGO Quentin CAM RHC 321008 236 317 453 453 1431

DUBOIS Thierry CAM RH2 321013 210 222 432 1431

ARGUELLES Antonio ABA RH2 255024 257 272 529 529 6

LEFEVRE Stéphanie ABA RDC 255008 211 178 389 389 ABA Braine-l'Alleud

ARGUELLES Léa ABA RDC 255026 0 0 918

918

Abandon

Résultats Inter-Equipe du Tir de Ligue des 10 et 11 novembre 2012



Division  Arc  Compound : M1 M2 Total Total équipe

GAHIDE Yves RCM CHM 308020 279 291 570 570 1

VANDERCLEYEN Benoît RCM CH1 308009 285 285 570 570 RCM Mouscron

VANZEVEREN Barbara RCM CD2 308048 281 279 560 560 1700

GAHIDE Marie RCM CD2 308007 276 278 554 1700

GERARD Nathan LFE CHJ 302020 288 283 571 571 2

VANHUFFEL Patrick LFE CH2 302004 285 269 554 554 LFE Ellezelles

COOLENS Rudi LFE CHM 302003 273 277 550 550 1675

LEJEUNE Paul LFE CHM 302001 266 279 545 1675

LEJEUNE Alicia LFE CD1 302013 255 260 515

VAN CAUTER Benjamin ANT CHJ 301010 282 286 568 568 3

WATTIEZ Eddy ANT CH2 301031 271 278 549 549 ANT Antoing

LAMEIR Didier ANT CH2 301021 274 272 546 546 1663

JOSPIN Sabine ANT CD2 301013 268 269 537 1663

OSNOWSKI Roger ACB CHM 315037 281 280 561 561 4

MEES Bernard ACB CHV 315042 280 266 546 546 ACB Binche

DENIS Alain ACB CHV 315004 260 265 525 525 1632

THOMASSIN Raymond ACB CHV 315021 260 264 524 1632

MARIUS Martine CEN CDM 306023 265 272 537 537 5

HENIN Christian CEN CHM 306024 273 264 537 537 CEN Fleurus

DETIENNE Jean-Claude CEN CHV 306001 244 240 484 484 1558

1558





 

 


